
Управление образования Ирбитского муниципального образования 

  муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Чубаровская начальная школа – детский сад» 

(МОУ «Чубаровская начальная школа – детский сад») 

ул. Октябрьская, д. 12-в, с. Чубаровское, Ирбитского района, 623842   

Тел. (343 55) 3-98-87. E-mail: chubarovo89@mail.ru 

ОКПО 50310757   ОГРН  1026600880998  ИНН/КПП 6611006159/667601001    

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                                              № 124/6 

 

 

Об утверждении положения о Комиссии по противодействию коррупции 

муниципального общеобразовательного учреждения «Чубаровская начальная школа – 

детский сад» 

 

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции 

муниципального общеобразовательного учреждения  «Чубаровская начальная школа – 

детский сад» (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ с приложением па официальном сайте 

муниципального общеобразовательного учреждения  «Чубаровская начальная школа – 

детский сад» в разделе «Противодействие коррупции». 

3. Признать утратившим силу приказ муниципального общеобразовательного 

учреждения  «Чубаровская начальная школа – детский сад» от 30.04.2016г. № 54/2 «Об 

утверждении положения о Комиссии по противодействию коррупции муниципального 

общеобразовательного учреждения  «Чубаровская начальная школа – детский сад». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Чубаровская  

начальная школа – детский сад»                                                 В.В. Кузеванова 

 

 

mailto:chubarovo89@mail.ru

		2023-10-03T14:17:59+0500
	Кузеванова Вера Васильевна




